Insubto: effum partem generico non
dignum ad spissum, sed albedo in pspularet suum effum spissum
in Angelo: qz neg genericum. Felix s. eum dicit effum partem
genericum in dignum ab spissum, vult tantum vult, et modeste
vult pte eum Angelo effum genericum in in spissum.
Sed contra, qz s. duo sunt idem apso, vult apso conuenire vult
partem vni, quia vult albedem qz vult effum genericum
conuenire Angelo, et in spissum.

Quale vult vult dignum: vult
effum partem generico pspularet in dignum ab spissum vult vult
effum partem generico vult vult, nego vult: Itaque albedo viz
pot salere sublim laboratum, qui effum generico pspularet vult
album qz e pspularet et adigum effum spissum; qz pot salere sub-
jectum vult vult vult, qz e effum generico vult vult, et vult
dignum ab effum generico spissum; nam effum generico pspularet
vult vult vult vult sublim apsum, effum vno generico
vult vult vult vult vult vult vult: vult vult
effum

esse dicitur spiritus in se materia, sed et sublim aptum, et sublim
improportionatum in se aptum, dicitur una pars essentia dicitur
specifical; Et sic potest dari essentia generans in Angelis, quod sublim
improportionatum, quoniam de essentia dicitur spiritus.

Propter 3. Quod si potest unire animam
coactam. Et si videtur aliter, quoniam dicitur animalia: quod non
dicitur albedinem de Angelis quoniam Angelus dicitur albus. Unde negat
coactam dicitur dicitur anima est sublim aptum ut dicitur animalia
in se Angelis ut dicitur albus, negat sapientiam ut dicitur gratia: quod
si materia dicitur dicitur sublim meum, deus non in deus potest, et
potest de se unire animam, quoniam dicitur animalia: et dicitur utique
est, quod essentia dicitur in se materia et cum unio, et dicitur
sed includit et sublim aptum, et deficiente una se dicitur
dicitur est ut deficiat dicitur.

Propter 4. Obtusum audibile in audi-
bile in potest dicitur dicitur visum, negat visibile audioem, quod non negat
sublim spiritus potest dicitur dicitur audioem, aut est contra.
Unde negat. Quam quod si obtusum audibile dicitur visum, dicitur
le audioem, dicitur dicitur, et dicitur audioem, quod non dicitur
Unde essentia dicitur specifical in sublim improportionatum: at non quod
quod audioem ponere in sublim spiritus: et est dicitur, in sequitur
dicitur dicitur sublim spiritus: Unde ex argum. dicitur
dicitur dicitur potest angelum dicitur albus, negat sapientiam gratia: et
dicitur potest dicitur dicitur audioem, quoniam audioem, et dicitur dicitur,
quoniam audioem, ita potest Angelus dicitur albedinem quoniam dicitur
albus, et sapientiam gratia, quoniam dicitur gratia.

Propter 5. Negat in se materia
negat

Nec in gre Ca dicitur dicitur Deuatio; sed Deo dicitur dicitur
 in gre Ca maly e dicitur: qd si subum, e dicitur sunt impo-
 cionata, si pot ibi dari Delectio. Nec negi. Caui, q. Tanta
 Deuati in natio Conlunt in act. gre Caui, q. Conlunt
 Ca Deuata; Unde tam subum, qm Pra Deuati in
 gre eferio e acim dultuam, qua ponere alij in subo
 cum dependea ab ipso subo extra illij exigentiam: sicut
 in gre eferio Deuati. Et inam ad Delectandij dicitur Pra
 sub dicitur, e subum ad dendum sub. Pra e dicitur in
 gradit intensij, e sicut dicitur inam Pra ad dendum su-
 e malem, e dicitur gloria Delectandij.

Propter ista: subum spiate e oio
 impo cionatum ad alij dicitur: qd si pot illud deli-
 gere, alioquin dicitur et in Deo pot poni alia. Nec
 dicitur qm, e impo cionatum ad Delectandij effectum
 spiate in alij Deo qm, ad dendum dicitur qm. Nam Ca
 dicitur dicitur, e spiate. Si ita dicitur, qua dicitur e p dicitur
 cionate in qd dicitur subo. De ito nullo mo pot dicitur dicitur
 dicitur, qm nullo mo pot mutari. Mutari ito facta in sub-
 jecto e eferio qm natio Conlunt dicitur, e dicitur
 Cuius dicitur dicitur.

Et ita dicitur L. si pot dicitur
 dicitur dicitur dicitur, dicitur dicitur e dicitur dicitur
 in alij dicitur dicitur in subo dicitur, q. dicitur dicitur
 in dicitur e dicitur dicitur; dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur; e dicitur dicitur, qua dicitur dicitur
 dicitur dicitur, pot dicitur dicitur, ita dicitur q. dicitur
 dicitur

Substantia mediantē materia pot in alio poni. Colligez Qd
 si sequitur si mediam proportionem inter Primi sequendam & Sub-
 stantiam Religiem, nam tria quae e Substantia Religi & Causa alia,
 & Sedor una quae e Causa Religiit Primi. Quod semper e in se.

SO 3.

De causalitate in materia prima & materia

An Primi. Sciendum e si Causa suam causalitatem competere
 & causalitatem e immediatam dependentem a sua Causa, cu
 Causalitatem in alia Causa, sicut in q. Vbi dicitur Vbi dicitur.
 Sciendum etiam e Causa materiam si e Primum materiam de qua
 Causa materiam aut Substantiam Religiem, tria namq. sicut
 Substantiam dignitate ab alia Substantia in eo qd in se in Substantia
 Sed Substantiam suam ac Cae. Sciendum etiam e in dubio sentit
 e eam quocumq. excitatam ab alia, sicut de causalitate in-
 feriori, sicut de causalitate inferiori.

Deinde notandum e terminum
 inferiori Vbi dicitur ab alia, sicut e ualere ac causalitatem,
 qua mediantē sicut e, Primi uo infactu e pro ipsa le facta.
 Alij alij dicitur in dicta aliectione, ita ut huius inferiori
 Sumate in pro Cae generante, Sed pro de generata in pro
 infactu, in q. producti. huius uo infactu e pro eade le Con-
 seruata in infactu. Subsequuntur eij sicut ad animaduersum.

Dis. 1. In 1. aliectione
 tam vno inferiori qm Primi inferiori in eand causalitatem
 dicitur, Sed de eij Causa a Substantia, sicut e Causalitatem
 Causa

Præter quæ in pōitō q̄ alij Cavi, ad Cautāly vniūq̄ e.
Præ infans eē q̄. Eandem acceptio nem sunt generatōq̄ pas.
sua q̄ quæ Præ, & vniū generant, & dūcunt q̄ pōitō
subt.

Lib 2. In 2.ª allegio ne
illo rum horum infans eē Cautāly forma,
& Cautāly vniūq̄ eē generatō passiva seu pōitō vniūq̄ hā
infans qm̄ infans eē. Ita d̄ phony. Scōi 1. n. 114. Vbi
de libat d̄ p. 14. Scōi 6. d̄ q. J. ad. Thoma q. 11. arto
1. 1. 1. m̄ d̄ m̄ m̄ d̄ alij. V. L. in 1. 2. n. 113. Petr
1. & Doctore Angelica apud J. ad. Thā. Cautāly: as eē aij
actiuū, & passiuū eē aij passiuū atq̄ actiuū eē Cautāly hā
Cā efficiētij: q̄ pōitō vniū Cautāly Cā m̄ d̄. Lib 2. q̄
sublat q̄ lūmque alij, & pōitō passiuū intelligit Præ Cavi
a. m̄: q̄ in pōitō Cautāly Cā m̄ d̄. Lib

Lib 3. quia m̄ n̄ eē Cā pōitō
eē pōitō Compositō, in q̄ta pōitō Cā Cā de sublatō hū
ac extremū: q̄ hūq̄ Præ Compositō potōit eē Cautāly,
atq̄ Præ Compositō eē vniū: q̄ vniū n̄ eē Cautāly Cautā
m̄ d̄, sed pōitō. Declarat hoc, q̄ vniū Compositō in sublatō
m̄ d̄ vniū extremū: sed in Cā extremū n̄ sublatō Cautāly: hū
et Præ in Cā extremū n̄ sublatō Cautāly, ut get in vniū d̄ d̄
quæ eē extremū, & n̄ Cautāly a. subtā: q̄ sicut vniū a. pōitō
n̄ eē Cā m̄ d̄, Ita vniū Compositō vniū Cautāly.

In Contraria Præ Præ Tully. 1. q̄
gratōsij, & alij libi a. S. Luta, Glogg d̄ d̄ d̄ 1. vniū Cautāly
Præm. Coniungendō. de illi q̄ vniū: q̄ vniū eē Cautāly
Cā.

ca. milij. Obi. Negl. vij; nam si D. destrueret unio em,
 et maneret gra. cauta de pte sua certe ad huc maneret
 cautata quoniam maneret unio: qd. signu. e. in can. q. unio non
 sed q. de pte sua.

Debet D. unio cautata p. am. p. am.
 illam recipit; sed illam recipit mediante unio: qd. Obi.
 Negl. Min. p. et in unio. ca. unio videt. De pte: unde
 mediante unio. si dicit. De pte. hoc est. proprie unio. Debet
 3. inter cautata. et. efflu. mit. debet. mediat. a. q. mediat.
 unio mit. p. am. et. efflu. qd. p. am. si e. cautata. Obi. Negl. D.
 Min. unio. namque. si. mediat. mit. p. am. et. efflu.; medi-
 aut. unio. mit. extrema. si. no. mit. p. am. eductam. et. p. am.
 nam. sed. unio. comit. si. ides. in. de. pte. mediat. mit. p. am.
 et. efflu. q. sed. diximus. si. D. unio. em. destrueret. p. am. de. pte.
 q. p. am. recipit. in. sub. qd. unio. si. ab. h. h. q. mur. e. q. p. am.
 aliter. in. hoc. ad. cautata. unio.

Adverte hic aliquos Auctores videlicet
 Consiliare istas duas appellationes, scilicet unio em et cautata
 una p. am. et. p. am. compositionem, et. p. am. et. cautata. p. am.
 et. sub. unio. recipit; sed. dicit. hoc. dicit. quod. unio. manet.
 qd. et. cautata. Prob. quia. in. tantum. dicitur. cautata.
 unio. in. q. am. et. cautata. una. p. am. et. p. am. compositionem;
 alia. p. am. et. p. am. compositionem. si. e. ca. qd. si. qd. dicit. cautata.
 tem. Dicit. hoc. q. gra. in. q. am. et. p. am. compositionem. no.
 e. cautata: qd. et. una. in. q. am. et. p. am. compositionem. si. est.
 ca. Ita. quidam. q. dicit. man. in. hoc. ad. compositionem. dicit. q. am.
 et. in. can. cautata.

Sec 4.

De conditionis ad contrahenda materia.

triplex est designatio d. ad eam materiam:
 1^a est ephä; 2^a indyctancia, 3^a gmbatay. Quoniam igitur 1^o f
 ephä sit condio lege requiritur ad contrahendu materiam. Petr.
 q. 1^a ephä oio requiritur in ee in proprie conditioni, id est in
 eodem ad materiam contrahendu. Ita S. g. dicitur a S. L. Ric. n.
 122, dicitur ois doctores scilicet media. Probatur 1^a pars quia
 materia contrahenda sustentando sed oio est aliquid sustentare in
 potest: qd. Probatur minor, quia qd. in existit nichil est; sed quod
 oio est in potest sustentare aliquid: qd. ephä est oio sustentanda adla-
 utandum materiam. Probatur 2^a pars quia ephä oio requiritur ad la-
 effluendum: qd. est ad materiam.

Probatur 2^a pars, qd. condio debet
 esse dicta ab illa re cuius est condicio; sed ephä in dicitur quod
 a materia, cum eia animat, et ephä animat. Sit ipsa materiam
 hinc: qd. ephä in est proprie condio; quidquid sit qd. latet saltem
 dicitur. Dicitur: ephä ponit materiam extra eam: qd. in illa
 consistit dicitur qd. eam contrahendi. Petr.

Petrus dicit qd. quod possit bene probatur
 ephä eam, tanquam in dicitur, aqua probatur probatur esse ephä;
 neque enim est probatur ipsa materia materia ephä eam dicitur aqua
 et neque eam. Neque dicitur materiam potest eam materiam materiam
 q. illa materia materia est eam qua animat ephä. Ad illud qd. dicitur
 eum in anima est ephä ipso in materia; Petr.

Petrus

Utrum sit aliud legere taliter
de legumum, qm enuatiat eē idem quod erat de pōtē d. 11.

Query 2.^o & Proximitas seu indijctā nā a pā sit illius q
dicit legē legitima ad pām cautandū. Notō hūc agnōia
ē cōj. Prob. quia cā malij cautat q in hōmā dēpōsitiōē et
pōtē tam sustinēt; sed dēpōsitiō pōtē legē legitima indijctā.
q. d. 1.^a Min. pōt. q. a. videt pōt pōtē aliud nō se legitima dē-
pōt. aut dēpōt. dicit pōtē, q. a. pōtē dēpōt. dēpōt. dēpōt.
allegare aliquid ab eō ut in cōtractib. l. a. p. 1.

Def. 2.^o Indijctā nā ē cōditio
legē legitima dū cā efficiētis, q. d. pōt facere q. d. pōt ex-
istēti ēi pōtē dēpōt. dēpōt. dēpōt. dēpōt. dēpōt. dēpōt.
Utrum dātō nōtē q. d. examinatōm in suo s. negat cā dē-
lā las ē; q. a. cā efficiētis aparat q. influxum pōtē dēpōt. dēpōt.
influxu nō cā malij ē q. in hōmā dēpōsitiōē, et in cōtām
sustentatiōē; cōdō cā efficiētis pōt cautare indijctā, nō ita uerō
cā malij. P.

Def. 2.^o Indijctā supōnit expiam
nōt in dēpōt. indijctā a dēo, q. d. nōt ē: q. d. pōt supōnit expiam
pā, ac pōtē cautat qm nā nōtē ab ea indijctā.
Et si indijctā nōt ē dēo ad cautandū nōtē. Utrum
indijctā nōt ē dēo Simultaneam seu cōsultantem, nō
nōt autem; sūt ejiā a pā dēpōt.